Dane aktualne na dzień: 01-07-2026 04:13
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pilarka-tarczowa-18v-165mm-c1806dbwpz-2x5-0ah-hitsystem-66mm-
p-77637.html
Pilarka tarczowa 18V 165mm
2x5,0Ah C1806DB WPZ Hikoki
Cena brutto 1 758,36 zł
Cena netto 1 429,56 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta C1806DBWPZ
Kod EAN 4966376408269
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Pilarka tarczowa 18V 165mm 2x5,0Ah C1806DB WPZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie C1806DB WPZ Hikoki:
Pilarka tarczowa 18V 165mm C1806DB WPZ Hikoki to niezbędne narzędzie dla każdego majsterkowicza i profesjonalisty.
Wyposażona w innowacyjną technologię głębokiego cięcia, umożliwia głębsze przecinanie za pomocą standardowej tarczy.
Dzięki szerokiemu zakresowi ukosowania od -5° do 45°, jest w stanie sprostać różnym zastosowaniom.
Precyzję cięcia zapewnia optymalna widoczność tarczy z obu stron, co pozwala dokładnie kontrolować przebieg procesu
cięcia. Dodatkowo, szybki hamulec elektryczny oraz zabezpieczenie przed odbiciem gwarantują maksymalny poziom
bezpieczeństwa dla użytkownika.
Pilarka jest nie tylko funkcjonalna, ale również wygodna w użytkowaniu. Jest bardzo lekka i kompaktowa, dzięki czemu
zapewnia maksymalną elastyczność podczas pracy. Wysoką moc oraz długą żywotność zapewnia zastosowany w urządzeniu
silnik bezszczotkowy, który dodatkowo zmniejsza zużycie energii.
Nie wahaj się dłużej i wybierz pilarkę tarczową 18V 165mm C1806DB WPZ Hikoki, która pozwoli Ci osiągnąć profesjonalne
efekty w Twoich projektach.
Dane techniczne C1806DB WPZ Hikoki:
Numer artykułu C1806DBWPZ
EAN 4 966 376 408 269
Napięcie akumulatora 18 V
Średnica ostrza 165 mm
Rozmiar otworu wierconego 20 mm
Prędkość bez obciążenia 4500/2,500 /min
Maks. głębokość przecinania (0°) 66 mm
Maks. głębokość przecinania (45°) 45 mm
Maksymalny kąt przecinania 45 °
Ciężar (bez akumulatora) 2,60 kg
Ciężar (z akumulatorem) 2,98 kg
wygenerowano w programie shopGold
Długość narzędzia 285 mm
Szerokość narzędzia 188 mm
Wysokość narzędzia 263 mm
Przystawka – pojemnik na pył Brak
Materiał pokrywy przekładni Odlew z aluminium
Hamulec Tak
Zabezpieczenie przed odbiciem Tak
Łagodny rozruch Tak
Dmuchawa do wiórów Tak
Lampa LED Tak
Bezszczotkowa Tak
W zestawie C1806DB WPZ Hikoki:
2 x akumulator BSL1850MA,
Ładowarka UC18YSL3
Tarcza 165 mm
Klucz imbusowy 5 mm
Pokrywa akumulatora
Sanki prowadzące
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold